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TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (TÖMER) 
TÖMER 3 B2 KURU SINAV LİSTESİ_10.04.2021 

 
 

Adı Soyadı Okuma Dinleme Yazma Konuşma   Puan  Sonuç 

ABD*LL*H AB*UL LAT*F 21 22,5 21,1 15 79,6 Başarılı 

MOH**AD HBO*S 18 20 22,6 20 80,6 Başarılı 

AHM*D 
SHA**AN 
MOH**ED 

EL*HER**NI  

24 

 

20 

 

24,1 

 

20 

 

88,1 

Başarılı 

AHM*D RAM* 
IBRA**M 
ELD**OKI 

KAM*L  

23 

 

22,5 

 

19,5 

 

16 

 

81 

Başarılı 

SOU**YA ALHA***R 
M**SSA 
MAH**AT 

 

22 

 

16,25 

 

21,4 

 

22 

 

81,65 

Başarılı 

B*KN*R NU*ZH*U 15 18,75 22,6 21 77,35 Başarılı 

AB* AL*EL*H AL*UM**I 12 15 20,2 18 65,2 Okuma 
Sınavına 
Girecek. 

MOH**ED AD*İ SED*İK 
KH*L**A 

15 21,25 22,6 21 79,85 Başarılı 

AB*UL**AY ER*IN*V 18 18,75 22,6 22 81,35 Başarılı 

DOH* BA*R 22 21,25 24,7 21 88,95 Başarılı 

AİS*A B*A*Aİ 23 20 24,7 0 67,7 Konuşma 
Sınavına 
Girecek. 

RANİ**E  KE*FA*K 
NG*INT**EM 

18 15 24,4 21 78,4 Başarılı 

CHEI*K YASS**E 
MO*DJ**ID 

MAI*A Girmedi Girmedi Girmedi Girmedi Girmedi Kur 
Tekrarı 

 


